ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с. Красное

«05»  июля  2021 г.                                                                                       №564

О проведении совещания
с руководителями дошкольных
образовательных организаций

На основании  письма департамента образования Белгородской области
от  28.06.2021г.  №9-09/14/3518,  в   целях  повышения  качества  организации
питания детей дошкольного возраста приказываю:

1.  Провести  06  июля  2021  года  в  9.00  совещание  с  руководителями
дошкольных  образовательных  организаций  в  соответствии  с  повесткой
(приложение 1)

2.  Руководителям  дошкольных  образовательных  организаций  принять
участие в совещании.

3. Методисту МЦОКО «МКУ РЦО»   (Гермативской Л.М.) подготовить
информацию согласно повестке.

4. Контроль за  исполнением приказа возложить на  методиста МЦОКО
«МКУ РЦО»    Гермативскую Л. М.

Начальник отдела образования
администрации Красненского района С.Н. Харланова

2

Повестка совещания руководителей
дошкольных учреждений

Дата проведения: 06.07.2021

Место проведения: Отдел образования администрации Красненского района

Время проведения: 9.00

№
п/п

Мероприятие Ответственный

1 Об организации питания в дошкольных
образовательных учреждениях

Гермативская Л.М., методист
МЦОКО  МКУ «РЦО»

2 О  подготовке  дошкольных
образовательных учреждений  к новому
2021 - 2022 учебному году.

Гермативская Л.М., методист
МЦОКО  МКУ «РЦО»

3 О выполнении показателя численность
воспитанников в возрасте до трех лет,
посещающих государственные и
муниципальные организации,
осуществляющие образовательную
деятельность по образовательным
программам дошкольного образования
и присмотр и уход (человек)

Гермативская Л.М., методист
МЦОКО  МКУ «РЦО»

4 О состоянии развития технического
творчества в ДОО района

Гермативская Л.М., методист
МЦОКО  МКУ «РЦО»

	ПРИКАЗ